ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АВИАЦИОННЫЙ РЕГИСТР РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

П Р И К А З

&Л- г. Химки Московской обл. jy0 Х-

О внесении дополнений в Положение о порядке размещения сведений о доходах
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, введенное в

действие приказом от 29.12.2017 № 56

on а 1 ^ У Г ^ В У Я С Ь п Р и к а з о м Федерального агентства воздушного транспорта от
29.01.2020 № 74-П,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить п. 1.1 Положения о порядке размещения сведений о доходах
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера работников
федерального автономного учреждения «Авиационный регистр Российской
Федерации» и порядке предоставления этих сведений общероссийским средствам
массовой информации для опубликования, введенного в действие приказом от
29.12.2017 № 56:

- начальник административно-хозяйственного отдела - помощник директора;
- специалист по закупкам.
2. Кузнецову В.В. - начальнику административно-хозяйственного отдела -

помощнику директора и Калиновскому А.В. - специалисту по закупкам
предоставить сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги, в установленные сроки.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый заместитель директора Ц А.В. Елистратов

Юдина Наталия Александровна
8-965-295-80-33